QUYẾT ĐỊNH
Về việc Tổ bảo vệ An ninh, trật tự Tổ dân phố 3

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ HẬU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số: 40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự cơ
sở;

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ trưởng Bộ
Công an quy định chi tiết một số điều của lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật
tự ở cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 35/2024/QĐ-UBND ngày 21/6/2024 của UBND tỉnh
Thừa Thiên Huế, quy định số lượng Tổ bảo vệ ANTT và số lượng thành viên Tổ
bảo vệ ANTT tại thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Xét đề xuất của BCH công an phường Phú Hậu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bảo vệ ANTT Tổ dân phố 3 gồm các Ông(bà) như sau:

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ bảo vệ ANTT tổ dân phố 3
thực hiện theo Thông số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ trưởng Bộ
Công an quy định chi tiết của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự cơ
sở.

Điều 3. Văn phòng UBND, BCH công an phường, Tổ bảo vệ ANTT Tổ dân
phố 3 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

Đặng Hữu Thiên

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHÚ HẬU

Số: 728/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Phú Hậu, ngày 03 tháng 7 năm 2024

Stt Họ và tên Năm sinh Chức danh

1 Ông Đặng Hoàng Quốc Phong 1988 Tổ trưởng

2 Ông Hồ Công Minh 1972 Tổ phó

3 Ông Trần Cư 1963 Tổ viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T09:10:56+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường Phú Hậu<phuhau@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T09:11:18+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường Phú Hậu<phuhau@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!